Lưu ý: Cổ đông hoặc nhóm cổ đông sở hữu từ 10% tổng số cổ phần phổ thông Công ty trở lên trong thời hạn liên tục ít

nhất 06 tháng  có quyền đề xuất các vấn đề đưa vào chương trình họp Đại hội đồng cổ đông. Đề xuất phải được làm

bằng văn bản theo mẫu này và gửi cho cho Công ty ít nhất 03 (ba) ngày làm việc trước ngày khai mạc Đại hội.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

________, ngày____tháng___năm 2017

ĐỀ XUẤT
Các vấn đề đưa vào chương trình họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017

Công ty Cổ phần Mai Linh Miền Bắc
____________________________________________________

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Mai Linh Miền Bắc

Tên cổ đông/nhóm cổ đông: ………………………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………..

Số CMND/Thẻ Căn cước/Hộ chiếu hoặc Giấy ĐKKD:………………………………………

Mã số cổ đông (nếu có): ………………………………………………………………………

Sở hữu………………….cổ phần của Công ty Cổ phần Mai Linh Miền Bắc.

Ngày đăng ký cổ đông: ........./……../………

Số lượng cổ phần đang nắm giữ trong thời hạn liên tục ít nhất 06 tháng tính đến ngày Đại hội:

…………..  cổ phần tương ứng với …… % tổng số cổ phần phổ thông Công ty.

Tôi/Chúng tôi kiến nghị đưa các vấn đề sau vào chương trình họp Đại hội đồng cổ đông bất

thường năm 2017 của Công ty Cổ phần Mai Linh Miền Bắc:

- ……………………………………………………………………………………………….

- ……………………………………………………………………………………………….

- ……………………………………………………………………………………………….

- ……………………………………………………………………………………………….

-……………………………………………………………………………………………….

-……………………………………………………………………………………………….

 Ký và ghi đầy đủ họ tên1

1 Trong trường hợp là một nhóm cổ đông thì tất cả các cổ đông thành viên của nhóm phải cùng ký và ghi rõ họ tên.